Anbohren
Ansenken
Konturfasen
Fasen
Eigenschaften Coolant
ACE Anbohrer
2-schneidig
• Es ist symmetrisch

L2
CT
L2
CT
IC IC90° Ød1
L1
L2
CT
IC12
0°90°
60°
IC Gradzahl
±0.5 Bestellnummer Beschichtung Qualität Ød1 L1 L2 Dmax. Tmax. S CT
±0.025
08
60° S9MT0802-060
NC2057 AL(L)
P35
1.6 0.46 6.0 8 6.0
2.4 10
XP9000 -
90° S9MT0802-090
NC2057 AL(L)
1.6 0.46 3.6 8 3.6
XP9000 -
120° S9MT0802-120
NC2057 AL(L)
- - 2.3 8 2.3
XP9000 -
10
60° S9MT1003-060
NC2057 AL(L)
P35
2 0.58 7.5 10 7.5
3.0 12.50
XP9000 -
90° S9MT1003-090
NC2057 AL(L)
2 0.58 4.6 10 4.6
XP9000 -
120° S9MT1003-120
NC2057 AL(L)
- - 2.9 10 2.9
XP9000 -
12
60° S9MT1203-060
NC2057 AL(L)
P35
2.4 0.69 9.0 12 9.0
3.0 15
XP9000 -
90° S9MT1203-090
NC2057 AL(L)
2.4 0.69 5.5 12 5.5
XP9000 -
120° S9MT1203-120
NC2057 AL(L)
- - 3.5 12 3.5
XP9000 -
Wendeplatten >>

eu
1506- Nine9 Schneidwerkzeuge & Werkzeughalter
ACE Anbohrer zum Fasen
IC Bestellnummer Ød L1 L2 ØD Schraube Schlüssel
08 99688-SI08-08 8 36 19 10.5 *NS-20045 / 0.6Nm NK-T6
10 99688-SI10-10 10 40 22.5 13 *NS-25060 / 0.9Nm NK-T7
12 99688-SI12-12 12 45 25 15.5 NS-30072 / 2.0Nm NK-T9
• Hergestellt aus hochvergüteten Stahl, 58HRC
• Halter mit Innenkühlung
Für Fasen >>
Zylinderschaft >>
IC Gradzahl
±0.5 Bestellnummer Beschichtung Qualität Ød1 L2 Dmax. S CT
±0.025
08
60° S9MT0802-D060
NC2055 ALDURA
P35 0.5 5 6.27
2.4 10
XP9000 -
90° S9MT0802-D090
NC2055 ALDURA
P35 0.5 3.75 8
XP9000 -
Wendeplatten >>